

**FRAMKVÆMDARREGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR  
(ESB) nr. 125/2013**

2017/EES/24/22

frá 13. febrúar 2013

**um breytingu á reglugerð (EB) nr. 1235/2008 um ítarlegar reglur um framkvæmd reglugerðar ráðsins (EB) nr. 834/2007 að því er varðar fyrirkomulag á innflutningi á lífrænum vörum frá þriðju löndum (\*)**

FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUSAMBANDSINS HEFUR,

með hliðsjón af sáttmálanum um starfshætti Evrópu-sambandsins,

með hliðsjón af reglugerð ráðsins (EB) nr. 834/2007 frá 28. júní 2007 um lífræna framleiðslu og merkingu lífrænna vara og til niðurfellingar á reglugerð (EBE) nr. 2092/91 <sup>(1)</sup>, einkum 2. og 3. mgr. 33. gr. og c- og d-lið 38. gr.,

og að teknu tilliti til eftirfarandi:

- 1) Til að bæta eftirlit með þriðju löndum sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007 og með eftirlitsyfirvöldum og eftirlitsaðilum sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar þykir rétt að auka samstarf við þessi viðurkenndu þriðju lönd. Því skal vera mögulegt að miðla reynslu með þátttöku skoðunar-fulltrúa í vettvangsrannsóknum.
- 2) Í ljósi reynslu sem fengist hefur af framkvæmd jafngildiskerfisins er nauðsynlegt að láta koma skýrt fram að unnar landbúnaðarafurðir og öll innihaldsefni slíkra afurða, sem flutt eru inn frá þriðju löndum þar sem eru eftirlitsyfirvöld eða eftirlitsaðilar sem hafa hlotið viðurkenningu skv. 3. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, hafa farið í gegnum eftirlitskerfi sem er viðurkennt að því er varðar jafngildi í samræmi við löggjöf Sambandsins.
- 3) Reynslan hefur sýnt að erfiðleikar geta komið upp við að túlka afleiðingar af frávikum eða brotum sem hafa

(\*) Þessi ESB-gerð birtist í Stjtið. ESB L 43, 14.2.2013, bls. 1. Hennar var getið í ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 49/2017 frá 17. mars 2017 um breytingu á II. viðauka (Tæknilegar reglugerðir, staðlar, prófanir og vottun) við EES-samninginn, biður birtingar.

<sup>(1)</sup> Stjtið. ESB L 189, 20.7.2007, bls. 1.

áhrif á það hvort afurð teljist lífræn framleiðsla. Til að forðast frekari erfiðleika og til að skýra tengslin milli reglugerðar framkvæmdastjórnarinnar (EB) nr. 1235/2008 frá 8. desember 2008 um ítarlegar reglur um framkvæmd reglugerðar ráðsins (EB) nr. 834/2007 að því er varðar fyrirkomulag á innflutningi lífrænna afurða frá þriðju löndum <sup>(2)</sup> og reglugerðar framkvæmdastjórnarinnar (EB) nr. 889/2008 frá 5. september 2008 um ítarlegar reglur um framkvæmd reglugerðar ráðsins (EB) nr. 834/2007 um lífræna framleiðslu og merkingu lífrænna vara að því er varðar lífræna framleiðslu, merkingar og eftirlit <sup>(3)</sup> er nauðsynlegt að minna á skyldur eftirlitsyfirvalda eða eftirlitsaðila í aðildarríkjunum að því er varðar afurðir, sem ekki uppfylla ákvæði, sem eru fluttar inn frá þriðju löndum sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007 eða frá þriðju löndum þar sem eru eftirlitsyfirvöld eða eftirlitsaðilar sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar. Ennfremur skal gera upplýsingaskipti milli framkvæmdastjórnarinnar, aðildarríkjanna og lögbærs yfirvalds viðurkennds þriðja lands eða viðurkennds eftirlitsyfirvalds eða eftirlitsaðila varðandi frávík skýrari.

- 4) Til að bæta eftirlit með innfluttum lífrænum afurðum skulu aðildarríkin upplýsa önnur aðildarríki og framkvæmdastjórnina um hvert innflutningsleyfi sem veitt er skv. 19. gr. reglugerðar (EB) nr. 1235/2008 innan 15 daga frá útgáfudagsetningu slíks leyfis.
- 5) Í III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008 er skrá yfir þriðju lönd þar sem kerfi framleiðslu- og eftirlitsráðstafana fyrir lífræna framleiðslu landbúnaðarafurða eru viðurkennd sem jafngild þeim sem mælt er fyrir um í reglugerð (EB) nr. 834/2007. Í ljósi nýrra upplýsinga, sem framkvæmdastjórninni hafa borist frá þriðju löndum síðan viðaukanum var síðast breytt, skal gera tilteknar breytingar á skránni.

<sup>(2)</sup> Stjtið. ESB L 334, 12.12.2008, bls. 25.

<sup>(3)</sup> Stjtið. ESB L 250, 18.9.2008, bls. 1.

- 6) Jafngildisviðurkenning Indlands á við um óunnar plöntuafurðir og unnar landbúnaðarafurðir sem hafa verið ræktaðar á Indlandi og eru ætlaðar til notkunar sem matvæli. Aftur á móti hefur lögbært yfirvald Indlands tilkynnt framkvæmdastjórninni um nýjar viðmiðunarreglur, sem varða unnar afurðir, sem eru ekki samrýmanlegar þeim skilyrðum sem liggja að baki jafngildisviðurkenningar Indlands. Í ljósi þeirra upplýsinga skal breyta nákvæmu skilgreiningunum sem varða Indland til að fella brott tilvísun í unnar afurðir til notkunar sem matvæli.
- 7) Jafngildisviðurkenning Japans á við um óunnar plöntuafurðir og innihaldsefni í unnum landbúnaðarafurðum sem hafa verið ræktaðar í Japan og eru ætlaðar til notkunar sem matvæli. Japan hefur lagt beiðni fyrir framkvæmdastjórnina um að viðurkenna einnig jafngildi unninna landbúnaðarafurða til notkunar sem matvæli, sem eru tilreiddar með innihaldsefnum sem eru flutt inn frá löndum sem Japan viðurkennir sem jafngild. Athugun á þessum upplýsingum og viðræður við yfirvöld í Japan leiddu til þeirrar niðurstöðu að reglur í því landi um framleiðslu og eftirlit með unnum afurðum til notkunar sem matvæli, sem eru tilreiddar með slíkum innfluttum innihaldsefnum, séu jafngildar þeim sem mælt er fyrir um í reglugerð (EB) nr. 834/2007. Af þessum sökum skal jafngildisviðurkenning Japans einnig ná til unninna afurða til notkunar sem matvæli sem eru tilreiddar með innihaldsefnum sem eru flutt inn frá löndum sem Japan viðurkennir sem jafngild.
- 8) Skrá yfir eftirlitsaðila og eftirlitsyfirvöld sem eru til þess bær að framkvæma eftirlit og gefa út vottorð í þriðju löndum að því er varðar jafngildi er sett fram í IV. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008. Í ljósi nýrra upplýsinga sem framkvæmdastjórninni hafa borist frá eftirlitsaðilum og eftirlitsyfirvöldum sem skráð eru í þeim viðauka skal gera tilteknar breytingar á skránni.
- 9) Framkvæmdastjórnin hefur athugað beiðni um færslur í skrána, sem sett er fram í IV. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008, sem bárust fyrir 31. október 2012. Færa skal eftirlitsaðila og eftirlitsyfirvöld, þar sem komist var að þeirri niðurstöðu eftir athugun á öllum mótteknum upplýsingum að þau stæðust viðeigandi kröfur, í þessa skrá.
- 10) Því ber að breyta reglugerð (EB) nr. 1235/2008 til samræmis við það.
- 11) Til að tryggja snurðulausa umbreytingu að því er varðar skrár yfir viðurkennd þriðju lönd og viðurkennda eftirlitsaðila og eftirlitsyfirvöld skal ákveða seinni gildistökudag fyrir breytingar á III. og IV. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008.
- 12) Ráðstafanirnar, sem kveðið er á um í þessari reglugerð, eru í samræmi við álit stjórnsýslunefndarinnar um lífræna framleiðslu.

## SAMÞYKKT REGLUGERÐ ÞESSA:

## I. gr.

Reglugerð (EB) nr. 1235/2008 er breytt sem hér segir:

- 1) Í 3. mgr. 8. gr. bætist eftirfarandi önnur undirgrein við:

„Framkvæmdastjórnin getur boðið sérfræðingum frá öðrum þriðju löndum, sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, að taka þátt í vettvangsrannsóknnum sem skoðunarfulltrúar.“

- 2) Í fyrsta undirlið 4. mgr. 13. gr. bætist eftirfarandi c-liður við:

„c) hafa sannreynt, að því er varðar eftirlitsaðila sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, að afurðirnar sem vottorðið gildir fyrir og, ef um er að ræða unnar landbúnaðarafurðir til notkunar sem matvæli og föður, öll lífræn innihaldsefni slíkra afurða, hafi fengið vottun eftirlitsyfirvalds eða eftirlitsaðila þriðja lands sem hefur hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar eða eftirlitsyfirvalds eða eftirlitsaðila sem hefur hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar eða séu framleiddar og vottaðar í Sambandinu í samræmi við þá reglugerð. Óski framkvæmdastjórnin eða lögbært yfirvald aðildarríkis þess skal yfirvaldið eða aðilinn án tafar afhenda skrána yfir alla rekstraraðila í lífræna framleiðsluferlinu og þau eftirlitsyfirvöld eða eftirlitsaðila sem þessir rekstraraðilar hafa falið eftirlit með starfsemi sinni.“

- 3) Ákvæðum 15. gr. er breytt sem hér segir:

- a) Í stað fyrstu undirgreinar 2. mgr. komi eftirfarandi:

„Með fyrirvara um hverjar þær ráðstafanir eða aðgerðir sem grípa skal til í samræmi við 30. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007 skal innflytjandinn, ef upp kemur, í tengslum við innfluttar lífrænar vörur frá þriðju löndum, sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, eða innfluttar lífrænar afurðir sem eru undir eftirliti eftirlitsyfirvalda eða eftirlitsaðila, sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar, grunur um brot og frávik frá kröfunum sem mælt er fyrir um í þeirri reglugerð, gera allar nauðsynlegar ráðstafanir í samræmi við 1. mgr. 91. gr. reglugerðar (EB) nr. 889/2008.“

- b) Í stað 3. mgr. komi eftirfarandi:

„3. Með fyrirvara um ráðstafanir eða aðgerðir sem grípa skal til í samræmi við 30. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007 skal eftirlitsyfirvald eða eftirlitsaðili aðildarríkis eða þriðja lands, ef það hefur staðfest að

grunur um brot eða frávik í tengslum við innfluttar lífrænar vörur frá þriðju löndum, sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, eða innfluttar lífrænar afurðir, sem eru undir eftirliti eftirlitsyfirvalda eða eftirlitsaðila sem hafa hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar, sem varðar fylgni við reglur sem mælt er fyrir um í þeirri reglugerð sé réttur skal viðkomandi yfirvald eða stofnun gera allar nauðsynlegar ráðstafanir í samræmi við 2. mgr. 91. gr. reglugerðar (EB) nr. 889/2008 og skal tafarlaust tilkynna eftirlitsaðilum, eftirlitsyfirvöldum og lögbærum yfirvöldum hlutaðeigandi aðildarríkja og þriðju landa sem koma að lífrænni framleiðslu viðkomandi afurða, sem og framkvæmdastjórninni, um það.“

c) Eftirfarandi 4. mgr. bætist við:

„4. Þegar lögbært yfirvald þriðja lands, sem hefur hlotið viðurkenningu í samræmi við 2. mgr. 33. gr. reglugerðar (EB) nr. 834/2007, eða eftirlitsyfirvald eða eftirlitsaðili, sem hefur hlotið viðurkenningu í samræmi við 3. mgr. 33. gr. þeirrar reglugerðar, fær tilkynningu frá framkvæmdastjórninni þess efnis að hún hafi móttengið orðsendingu frá aðildarríki um staðfestan grun um brot eða frávik sem varðar fylgni við reglurnar um innfluttar lífrænar afurðir, sem mælt er fyrir um í þeirri reglugerð eða þessari reglugerð, skal yfirvaldið rannsaka uppruna hins meinta brots eða fráviks og upplýsa framkvæmdastjórnina og aðildarríkið, sem sendi upphaflegu orðsendinguna, um niðurstöður rannsóknarinnar og þær aðgerðir sem gripið var til. Þær upplýsingar skulu sendar innan 30 almanaksdaga frá

sendingardagsetningu upprunalegrar tilkynningar framkvæmdastjórnarinnar.

Aðildarríkið sem sendi upphaflegu orðsendinguna getur óskað þess að framkvæmdastjórnin krefjist frekari upplýsinga, ef þörf er á, sem skal senda til framkvæmdastjórnarinnar og hlutaðeigandi aðildarríkis. Aðildarríkið sem sendi upphaflegu orðsendinguna skal ávallt, að fengnu svari eða viðbótarupplýsingum, skrá nauðsynlegar færslur og uppfærslur í tölvukerfið sem um getur í 1. mgr. 94. gr. reglugerðar (EB) nr. 889/2008.“

4) Í stað 2. mgr. 19. gr. komi eftirfarandi:

„2. Hvert aðildarríki skal tilkynna öðrum aðildarríkjum og framkvæmdastjórninni um sérhvert leyfi sem veitt er samkvæmt þessari grein, þ.m.t. upplýsingar um viðkomandi framleiðslustaðla og fyrirkomulag eftirlits, innan 15 daga frá útgáfudegi.“

5) Ákvæðum III. viðauka er breytt í samræmi við I. viðauka við þessa reglugerð.

6) Ákvæðum IV. viðauka er breytt í samræmi við II. viðauka við þessa reglugerð.

2. gr.

Reglugerð þessi öðlast gildi á sjöunda degi eftir að hún birtist í *Stjórnartíðindum Evrópusambandsins*.

Þó skulu 5. og 6. mgr. 1. gr. gilda frá 1. apríl 2013.

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar.

Gjört í Brussel 13. febrúar 2013.

*Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar,*

José Manuel BARROSO

*forseti.*

## I. VIÐAUKI

Ákvæðum III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008 er breytt sem hér segir:

1) Í stað 1. og 2. liðar textans sem varðar Indland komi eftirfarandi:

„INDLAND

1. **Afurðaflokkar:**

Flokkur afurða	Tilgreining á flokki eins og í IV. viðauka	Takmarkanir
Óunnar plöntuafurðir (*)	A	
Plöntufjölgunarefni og fræ til ræktunar	F	

(\*) Þang og þari ekki talin með.

2. **Uppruni:** afurðir í flokki A og F sem voru ræktaðar á Indlandi.“

2) Í stað 2. liðar textans sem varðar Japan komi eftirfarandi:

„2. **Uppruni:** afurðir í flokki A og F og lífrænt ræktuð innihaldsefni í afurðum í flokki D sem voru ræktuð í Japan eða flutt inn til Japans:

- annaðhvort frá Sambandinu,
- eða frá þriðja landi, enda hafi Japan viðurkennt að afurðirnar hafi verið framleiddar og haft með þeim eftirlit í þriðja landinu í samræmi við reglur sem eru jafngildar þeim reglum sem mælt er fyrir um í japanskri löggjöf.“

## II. VIÐAUKI

Ákvæðum IV. viðauka við reglugerð (EB) nr. 1235/2008 er breytt sem hér segir:

1) Í stað textans sem varðar „Abcert AG“ komi eftirfarandi:

**„Abcert AG“**

1. Heimilisfang: Martinstraße 42-44, 73728 Esslingen am Neckar, Germany
2. Veffang: <http://www.abcert.de>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Aserbaidsjan	AZ-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Hvíta-Rússland	BY-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Íran	IR-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-137	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-137	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

2) Á eftir textanum sem varðar „Abcert AG“ er eftirfarandi texta bætt við:

**„Afrisco Certified Organic, CC“**

1. Heimilisfang: P.O. Box 74192, Lynnwood Ridge, Pretoria 0040, South Africa
2. Veffang: <http://www.afrisco.net>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Suður-Afríka	ZA-BIO-155	x	—	—	x	—	—
Namibía	NA-BIO-155	x	—	—	—	—	—
Mósambík	MZ-BIO-155	x	—	—	x	—	—
Sambía	ZM-BIO-155	x	—	—	—	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“

3) Á eftir textanum sem varðar „Argencert SA“, er eftirfarandi texta bætt við:

**„Asure Quality Limited“**

1. Heimilisfang: Level 4, 8 Pacific Rise, Mt Wellington, Auckland, New Zealand
2. Veffang: <http://www.organiccertification.co.nz>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Nýja-Sjáland	NZ-BIO-156	—	—	x	—	—	—
Cooks-eyjar	CK-BIO-156	x	—	—	—	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín, vörur sem falla undir III. viðauka
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“
- 4) Í stað textans sem varðar „Australian Certified Organic“ komi eftirfarandi:

„„Australian Certified Organic“

1. Heimilisfang: P.O. Box 530 - 766 Gympie Rd, Chermiside QLD 4032, Australia
2. Veffang: <http://www.australianorganic.com.au>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Ástralía	AU-BIO-107	—	x	—	x	—	x
Kína	CN-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Cooks-eyjar	CK-BIO-107	x	—	—	—	—	—
Fídjíeyjar	FJ-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Falklandseyjar	FK-BIO-107	—	x	—	—	—	—
Hong Kong	HK-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Suður-Kórea	KR-BIO-107	—	—	—	x	—	—
Madagaskar	MG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Malasía	MY-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Papúa Nýja-Gínea	PG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Singapúr	SG-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Taívan	TW-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-107	x	—	—	x	—	—
Vanúatú	VU-BIO-107	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun og vörur sem falla undir III. viðauka
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“
- 5) Í stað textans sem varðar „Austria Bio Garantie GmbH“ komi eftirfarandi:

„„Austria Bio Garantie GmbH“

1. Heimilisfang: Ardaggerstr. 17/1, 3300 Amstetten, Austria
2. Veffang: <http://www.abg.at>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Albanía	AL-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Armenía	AM-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Afganistan	AF-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Aserbaídsjan	AZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Hvíta-Rússland	BY-BIO-131	x	—	—	—	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Bosnía og Hersegóvina	BA-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Króaía	HR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kúba	CU-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Georgía	GE-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Íran	IR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Írak	IQ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Jórdanía	JO-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kósóvó (¹)	XK-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Kirgistan	KG-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Líbanon	LB-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Makedónía (Fyrirverandi lýðveldi Júgóslavíu)	MK-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Mexíkó	MX-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Moldóva	MD-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Svartfjallaland	ME-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Rússland	RU-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Serbía	RS-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Tadsjikistan	TJ-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Tyrkland	TR-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Túrkmenistan	TM-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Úkraína	UA-BIO-131	x	—	—	—	—	—
Úsbekistan	UZ-BIO-131	x	—	—	—	—	—

(¹) Þessi merking hefur ekki áhrif á afstöðu til stöðu Kósóvó og er í samræmi við ályktun öryggisráðs Sameinuðu þjóðanna 1244 og álit Alþjóðadómstólsins í Haag um sjálfstæðisfyrirlysingu Kósóvó.

4. Undantekningar: vörur í aðlögun
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“
- 6) Á eftir textanum sem varðar „Austria Bio Garantie GmbH“, er eftirfarandi texta bætt við:

„**Balkan Biocert Skopje**“

1. Heimilisfang: 5-8/9, Dame Gruev Str., 1000 Skopje, the former Yugoslav Republic of Macedonia
2. Veffang: <http://www.balkanbiocert.mk>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Makedónía (Fyrirverandi lýðveldi Júgóslavíu)	MK-BIO-157	x	x	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“

7) Í stað textans sem varðar „BCS Öko-Garantie GmbH“ komi eftirfarandi:

„BCS Öko-Garantie GmbH“

1. Heimilisfang: Cimbernstraße 21, 90402 Nürnberg, Germany

2. Veffang: <http://www.bcs-oeko.com>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Albanía	AL-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Alsír	DZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Angóla	AO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Armenía	AM-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Aserbaídsjan	AZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Hvíta-Rússland	BY-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Bólívía	BO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Botsvana	BW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Brasíla	BR-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Búrma/Mjanmar	MM-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Kambódía	KH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Tsjad	TD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Síle	CL-BIO-141	x	x	x	x	—	x
Kína	CN-BIO-141	x	x	x	x	x	—
Kólumbía	CO-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Kostaríka	CR-BIO-141	—	—	x	—	—	—
Filabeinsströndin	CI-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Króatía	HR-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Kúba	CU-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-141	x	x	x	x	x	—
Egyptaland	EG-BIO-141	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Eþíópía	ET-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Georgía	GE-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Gana	GH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Gvatemala	GT-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Haítí	HT-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Hondúras	HN-BIO-141	x	—	—	x	x	—



Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Hong Kong	HK-BIO-141	x	—	—	—	—	—
Indónesía	ID-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Íran	IR-BIO-141	x	x	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Kenía	KE-BIO-141	—	—	—	x	—	—
Kósóvó (¹)	XK-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Kirgistan	KG-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Laos	LA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Lesótó	LS-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Makedónía (Fyrrverandi lýðveldi Júgóslavíu)	MK-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Malaví	MW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Moldóva	MD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Svartfjallaland	ME-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Mósambík	MZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Namibía	NA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Níkaragva	NI-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Óman	OM-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Panama	PA-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Paragvæ	PY-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Perú	PE-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Filippseyjar	PH-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Sádi-Arabía	SA-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Senegal	SN-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Serbía	RS-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Suður-Kórea	KR-BIO-141	x	—	x	x	x	—
Srí Lanka	LK-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Súdan	SD-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Svasíland	SZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Franska Pólýnesia	PF-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Taívan	TW-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Tansanía	TZ-BIO-141	x	—	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Taíland	TH-BIO-141	x	—	x	x	x	—
Tyrkland	TR-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Úganda	UG-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-141	x	—	—	x	x	—
Sameinuðu arabísku furstadæmin	AE-BIO-141	x	—	—	x	—	—
Úrúgvæ	UY-BIO-141	x	x	—	x	x	—
Venesúela	VE-BIO-141	x	—	—	x	—	—

(<sup>1</sup>) Þessi merking hefur ekki áhrif á afstöðu til stöðu Kósóvo og er í samræmi við ályktun öryggisráðs Sameinuðu þjóðanna 1244 og álit Alþjóðadómstólsins í Haag um sjálfstæðisfyrirlysingu Kósóvo.

4. Undantekningar: vörur í aðlögun

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

8) Í stað textans sem varðar „Bioagricert S.r.l.“ komi eftirfarandi:

„„Bioagricert S.r.l.“

1. Heimilisfang: Via dei Macabracca 8, Casalecchio di Reno, 40033 Bologna, Italy

2. Veffang: <http://bioagricert.org>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Brasíla	BR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Kambódía	KH-BIO-132	x	—	—	—	—	—
Kína	CN-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Franska Pólýnesia	PF-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-132	x	x	—	x	—	—
Marokkó	MA-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Serbía	RS-BIO-132	x	x	—	—	—	—
Suður-Kórea	KR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-132	x	x	—	x	—	—
Tyrkland	TR-BIO-132	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-132	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

9) Í stað textans sem varðar „BioGro New Zealand Limited“ komi eftirfarandi:

„„BioGro New Zealand Limited“

1. Heimilisfang: P.O. Box 9693 Marion Square, Wellington 6141, New Zealand

2. Veffang: <http://www.biogro.co.nz>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vörflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Malasía	MY-BIO-130	—	—	—	x	—	—
Níue	NU-BIO-130	x	—	—	x	—	—
Samóa	WS-BIO-130	x	—	—	x	—	—
Vanúatú	VU-BIO-130	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“
- 10) Á eftir textanum sem varðar „BioGro New Zealand Limited“, er eftirfarandi texta bætt við:

„„Bio.inspecta AG““

1. Heimilisfang: Ackerstrasse, 5070 Frick, Switzerland
2. Veffang: <http://www.bio-inspecta.ch>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vörflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Albanía	AL-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Aserbaídsjan	AZ-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Kúba	CU-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Íran	IR-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Kósóvó <sup>(1)</sup>	XK-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Libanon	LB-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Tansanía	TZ-BIO-161	x	—	—	x	—	—
Tyrkland	TR-BIO-161	x	—	—	x	—	—

<sup>(1)</sup> Þessi merking hefur ekki áhrif á afstöðu til stöðu Kósóvó og er í samræmi við ályktun öryggisráðs Sameinuðu þjóðanna 1244 og álit Alþjóðadómstólsins í Haag um sjálfstæðisýfirlýsingu Kósóvó.

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“
- 11) Í stað textans sem varðar „Bio Latina Certificadora“ komi eftirfarandi:

„„Bio Latina Certificadora““

1. Heimilisfang: Av. Alfredo Benavides 330, Ofic. 203, Miraflores, Lima 18, Peru
2. Veffang: <http://www.biolatina.com>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vörflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Perú	PE-BIO-118	x	x	x	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Bólívia	BO-BIO-118	x	x	—	x	—	—
Níkaragva	NI-BIO-118	x	x	—	x	—	—
Hondúras	HN-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Kólumbía	CO-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Gvatemala	GT-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Panama	PA-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-118	x	—	—	x	—	—
Venesúela	VE-BIO-118	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-118	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

12) Í stað textans sem varðar „CERES Certification of Environmental Standards GmbH“ komi eftirfarandi:

„„CERES Certification of Environmental Standards GmbH“

1. Heimilisfang: Vorderhaslach 1, 91230 Happurg, Germany

2. Veffang: <http://www.ceres-cert.com>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Albanía	AL-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Aserbaídsjan	AZ-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Bólívia	BO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Bútan	BT-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Síle	CL-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kína	CN-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kólumbía	CO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Egyptaland	EG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Eþíópía	ET-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Grenada	GD-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Jamaíka	JM-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Kenía	KE-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Kirgistan	KG-BIO-140	x	—	—	x	—	—
Makedónía (Fyrirverandi lýðveldi Júgóslavíu)	MK-BIO-140	x	x	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Mexíkó	MX-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Moldóva	MD-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Marokkó	MA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Papúa Nýja-Gínea	PG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Paragvæ	PY-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Perú	PE-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Filippseyjar	PH-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Rúanda	RW-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Sádi-Arabía	SA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Serbía	RS-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Singapúr	SG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Sankti Lúsía	LC-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Taívan	TW-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Tansanía	TZ-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Tyrkland	TR-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Úganda	UG-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Úsbekistan	UZ-BIO-140	x	x	—	x	—	—
Víetnam	VN-BIO-140	x	x	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

13) Í stað textans sem varðar „Ecocert SA“ komi eftirfarandi:

„„Ecocert SA“

1. Heimilisfang: BP 47, 32600 L'Isle-Jourdain, France

2. Veffang: <http://www.ecocert.com>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Alsír	DZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Andorra	AD-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Aserbaidssjan	AZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Benín	BJ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Bosnía og Hersegóvína	BA-BIO-154	x	—	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Brasilía	BR-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Búrkína Fasó	BF-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Búrúndí	BI-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kambódía	KH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kamerún	CM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kanada	CA-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Tsjad	TD-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Kína	CN-BO-154	x	—	x	x	x	x
Kólumbía	CO-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Kómóreyjar	KM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Filabeinsströndin	CI-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Króatía	HR-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kúba	CU-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-154	x	—	x	x	x	—
Fídjíeyjar	FJ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Gana	GH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Gvatemala	GT-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Gínea	GN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Gvæjana	GY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Haítí	HT-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Indland	IN-BIO-154	—	—	x	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Íran	IR-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Kenía	KE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kúveit	KW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Kirgistan	KG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Makedónía (Fyrirverandi lýðveldi Júgóslavíu)	MK-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Madagaskar	MG-BIO-154	x	—	x	x	—	—
Malaví	MW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Malasía	MY-BIO-154	x	—	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Malí	ML-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Máritíus	MU-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Moldóva	MD-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Mónakó	MC-BIO-154	—	—	—	x	—	—
Marokkó	MA-BIO-154	x	—	x	x	—	x
Mósambík	MZ-BO-154	x	—	x	x	—	—
Namibía	NA-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Nepal	NP-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Pakistan	PK-BIO-154	x	—	—	—	—	x
Paragvæ	PY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Perú	PE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Filippseyjar	PH-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Rúanda	RW-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Saó Tóme og Prinsípe	ST-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Sádi-Arabía	SA-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Senegal	SN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Serbía	RS-BIO-154	x	—	—	x	—	x
Sómalía	SO-Bio-154	x	—	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-154	x	—	—	x	x	x
Súdan	SD-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Svasíland	SZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Sýrland	SY-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Tansanía	TZ-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-154	x	—	x	x	—	—
Tógó	TG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Túnis	TN-BIO-154	—	—	x	x	—	—
Tyrkland	TR-BIO-154	x	—	x	x	x	x
Úganda	UG-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Sameinuðu arabísku furstadæmin	AE-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Úsbekistan	UZ-BIO-154	x	—	—	—	—	—
Vanúatú	VU-BIO-154	x	—	—	—	—	x

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Víetnam	VN-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Sambía	ZM-BIO-154	x	—	—	x	—	—
Simbabve	ZW-BIO-154	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín, vörur sem falla undir III. viðauka

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

- 14) Í stað textans sem varðar „Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)“ komi eftirfarandi:

**„Florida Certified Organic Growers and Consumers, Inc. (FOG), DBA as Quality Certification Services (QCS)“**

1. Heimilisfang: P.O. Box 12311, Gainesville FL, 32604 United States

2. Veffang: <http://www.qcsinfo.org>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-144	—	—	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-144	x	—	x	—	—	—
Gvatemala	GT-BIO-144	x	—	—	x	—	—
Hondúras	HN-BIO-144	—	—	x	—	—	—
Mexíkó	MX-BIO-144	x	—	—	—	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

- 15) Í stað textans sem varðar „IBD Certifications Ltd“ komi eftirfarandi:

**„IBD Certifications Ltd“**

1. Heimilisfang: Rua Dr Costa Leite, 1351, 18602-110, Botucatu SP, Brazil

2. Veffang: <http://www.ibd.com.br>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Brasíla	BR-BIO-122	x	x	—	x	x	—
Kína	CN-BIO-122	x	—	—	x	x	—
Mexíkó	MX-BIO-122	—	x	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

- 16) Í stað textans sem varðar „IMO Control Latinoamérica Ltda.“ komi eftirfarandi:

**„IMO Control Latinoamérica Ltda.“**

1. Heimilisfang: Calle Pasoskanki 2134, Cochabamba, Bolivia

2. Veffang: <http://www.imo.ch>



## 3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Bólívía	BO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Kólumbía	CO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Gvatemala	GT-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Haítí	HT-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Níkaragva	NI-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Perú	PE-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Paragvæ	PY-BIO-123	x	—	—	x	—	—
El Salvador	SV-BIO-123	x	—	—	x	—	—
Venesúela	VE-BIO-123	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

## 17) Á eftir textanum sem varðar „IMO Control Private Limited“, er eftirfarandi texta bætt við:

## „„IMO-Control Sertifikasyon Tic. Ltd Şti“

1. Heimilisfang: 225 Sok. No:29 D:7 Bornova, 35040 Izmir, Turkey
2. Veffang: <http://www.imo.ch>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Tyrkland	TR-BIO-158	x	x	x	x	x	x

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“

## 18) Í stað textans sem varðar „Indocert“ komi eftirfarandi:

## „„Indocert“

1. Heimilisfang:  
Thottumugham post, Aluva, Ernakulam, Kerala, India
2. Veffang: <http://www.indocert.org>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Indland	IN-BIO-148	—	—	x	—	x	—
Srí Lanka	LK-BIO-148	x	—	—	—	—	—
Kambódía	KH-BIO-148	x	—	—	—	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vörur sem falla undir III. viðauka, þang og þari

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

19) Í stað textans sem varðar „Institute for Marketecology (IMO)“ komi eftirfarandi:

„„Institute for Marketecology (IMO)“

1. Heimilisfang: Weststrasse 1, 8570 Weinfelden, Switzerland
2. Veffang: <http://www.imo.ch>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Afganistan	AF-BIO-143	x	x	—	x	—	—
Albanía	AL-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Armenía	AM-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Aserbajdsjan	AZ-BIO -143	x	—	—	x	—	—
Bangladess	BD-BIO-143	x	—	x	x	—	—
Bólívía	BO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Bosnía og Hersegóvína	BA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Brasilía	BR-BIO-143	x	x	x	x	—	x
Búrkína Fasó	BF-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Kamerún	CM-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Kanada	CA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Síle	CL-BIO-143	x	x	x	x	—	x
Kína	CN-BIO-143	x	x	—	x	—	x
Kólumbía	CO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Lýðstjórnarlýðveldið Kongó	CD-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Filabeinsströndin	CI-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Króatía	HR-BIO-143	x	—	x	x	—	x
Dóminíska lýðveldið	DO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-143	x	—	x	—	—	—
El Salvador	SV-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Eþíópía	ET-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Georgía	GE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Gana	GH-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Gvatemala	GT-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Haítí	HT-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Indland	IN-BIO-143	—	—	x	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Jórdanía	JO-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-143	x	—	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Kenía	KE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Kirgistan	KG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Liechtenstein	LI-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Malí	ML-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Mexíkó	MX-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Marokkó	MA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Namibía	NA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Nepal	NP-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Níkaragva	NI-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Níger	NE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Nígería	NG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Hernumdu svæðin í Palestínu	PS-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Paragvæ	PY-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Perú	PE-BIO-143	x	—	x	x	—	—
Filippseyjar	PH-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Sierra Leóne	SL-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Singapúr	SG-BIO-143	—	—	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Srí Lanka	LK-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Súdan	SD-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Súrínám	SR-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Sýrland	SY-BIO-143	x	—	—	—	—	—
Tadsjikistan	TJ-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Taívan	TW-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Tansanía	TZ-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-143	—	—	—	x	—	—
Tógó	TG-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Úganda	UG-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Úkraína	UA-BIO-143	x	x	—	x	—	x
Úsbekistan	UZ-BIO-143	x	—	—	x	—	x
Venesúela	VE-BIO-143	x	—	—	x	—	—
Víetnam	VN-BIO-143	x	—	x	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín og vörur sem falla undir III. viðauka

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

20) Í stað textans sem varðar „Istituto Certificazione Etica e Ambientale“ komi eftirfarandi:

„„Istituto Certificazione Etica e Ambientale“

1. Heimilisfang: Via Nazario Sauro 2, 40121 Bologna, Italy
2. Veffang: <http://www.icea.info>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Albanía	AL-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Armenía	AM-BIO-115	—	x	—	x	—	—
Ekvador	EC-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Japan	JP-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-115	x	—	—	—	—	—
Líbanon	LB-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Madagaskar	MG-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Malasía	MY-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Mexíkó	MX-BIO-115	x	x	—	x	—	—
Moldóva	MD-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-115	x	x	—	x	—	—
San Marínó	SM-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Senegal	SN-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Srí Lanka	LK-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Sýrland	SY-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-115	—	—	—	x	—	—
Tyrkland	TR-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Sameinuðu arabísku furstadæmin	AE-BIO-115	x	x	—	x	—	—
Úrúgvæ	UY-BIO-115	x	—	—	x	—	—
Víetnam	VN-BIO-115	—	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín og vörur sem falla undir III. viðauka
5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

21) Í stað textans sem varðar „Lacon GmbH“ komi eftirfarandi:

„„LACON GmbH“

1. Heimilisfang: Brunnlesweg 19, 77654 Offenburg, Germany
2. Veffang: <http://www.lacon-institut.com>

## 3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Aserbaidsjan	AZ-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Bangladess	BD-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Brasilía	BR-BIO-134	—	x	—	—	—	—
Búrkína Fasó	BF-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Króatía	HR-BIO-134	x	x	—	x	—	—
Gana	GH-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Indland	IN-BIO-134	—	x	—	—	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Madagaskar	MG-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Malí	ML-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Mexíkó	MX-BIO-134	x	x	—	—	—	—
Marokkó	MA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Namibía	NA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Nepal	NP-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Rússland	RU-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Serbía	RS-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Tógó	TG-BIO-134	x	—	—	—	—	—
Tyrkland	TR-BIO-134	x	—	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-134	x	—	—	—	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín, vörur sem falla undir III. viðauka

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

22) Í stað textans sem varðar „Organic agriculture certification Thailand“ komi eftirfarandi:

## „„Organic agriculture certification Thailand“

1. Heimilisfang: 619/43 Kiatngamwong Building, Ngamwongwan Rd., Tambon Bangkhen, Muang District, Nonthaburi 11000, Thailand
2. Veffang: <http://www.actorganic-cert.or.th>
3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Búrma/Mjanmar	MM-BIO-121	—	—	—	x	—	—
Indónesía	ID-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Laos	LA-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Malasía	MY-BIO-121	—	—	—	x	—	—

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
Nepal	NP-BIO-121	—	—	—	x	—	—
Taíland	TH-BIO-121	x	—	—	x	—	—
Víetnam	VN-BIO-121	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

23) Í stað textans sem varðar „Organización Internacional Agropecuaria“ komi eftirfarandi:

„„Organización Internacional Agropecuaria“

1. Heimilisfang: Av. Santa Fe 830 - (B1641ABN) – Acassuso, Buenos Aires — Argentina

2. Veffang: <http://www.oia.com.ar>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Argentína	AR-BIO-110	—	—	—	x	—	—
Brasíla	BR-BIO-110	x	—	—	—	—	—
Úrúgvæ	UY-BIO-110	x	x	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun og vörur sem falla undir III. viðauka

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

24) Á eftir textanum sem varðar „Quality Assurance International“, er eftirfarandi texta bætt við:

„„SGS Austria Control-Co. GmbH“

1. Heimilisfang: Diefenbachgasse 35, 1150 Wien, Austria

2. Veffang: <http://www.sgs-kontrolle.at>

3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Armenía	AM-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Kasakstan	KZ-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Lýðveldið Moldóva	MD-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Serbía	RS-BIO-159	x	—	—	x	—	—
Suður-Afríka	ZA-BIO-159	x	x	—	x	—	—
Úkraína	UA-BIO-159	x	—	—	x	—	—

4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“

25) Í stað textans sem varðar „Suolo e Salute srl“ komi eftirfarandi:

„„Suolo e Salute srl“

1. Heimilisfang: Via Paolo Borsellino 12, 61032 Fano (PU) Italy

2. Veffang: <http://www.suoloesalute.it>

## 3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
San Marínó	SM-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Senegal	SN-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Serbía	RS-BIO-150	x	—	—	—	—	—
Úkraína	UA-BIO-150	x	—	—	—	—	—

## 4. Undantekningar: vörur í aðlögun

## 5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2015.“

26) Á eftir textanum sem varðar „Suolo e Salute srl“, er eftirfarandi texta bætt við:

## „„TÜV Nord Integra“

## 1. Heimilisfang: Statiestraat 164, 2600 Berchem (Antwerp), Belgium

2. Veffang: <http://www.tuv-nord-integra.com>

## 3. Hlutaðeigandi þriðju lönd, kenninúmer og vöruflokkar:

Þriðja land	Kenninúmer	Flokkur afurða					
		A	B	C	D	E	F
Egyptaland	EG-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Filabeinsströndin	CI-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Jórdanía	JO-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Malí	ML-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Curaçao	CW-BIO-160	x	—	—	x	—	—
Senegal	SN-BIO-160	x	—	—	x	—	—

## 4. Undantekningar: vörur í aðlögun, vín

## 5. Tímabil sem skráning gildir: til 30. júní 2016.“